GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado do Piauí

EXTRATO CONTRATO 004/2021-SEMAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.130.1.007621/20-00

PROCESSO SEI: Nº 00130.000014/2021-81

Nº AUTOMÁTICO DE CONTRATO NO SIAFE-PI: 21000481

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da lei 8.666/93.

CONTRATANTE: Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Estado do

Piauí

CNPJ: 12.176.046/0001-45

CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE: 28101

CONTRATADA: STAMP ARTS ESTAMPARIA E BRINDES

CNPJ: 27.753.595/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção de camisas e bonés

personalizados, visando atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos SEMAR-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2021.

VALOR: R$ 7.770,00 (sete mil setecentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a despesa decorrente da

contratação que se seguirem à licitação, neste exercício, correrão por conta do Estado do

Piauí, através da CONTRATANTE, à conta da Classificação Orçamentária:

28101.18.542.0008.1919; Natureza da Despesa: 33.90.39 e FR – 118.

Nº NOTA DE RESERVA NO SIAFE: 2021NR00064

Nº NOTA PATROMONIAL NO SIAFE: 2021NP05362

SIGNATÁRIOS: Sádia Gonçalves de Castro – Secretaria de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos e José Augusto Barbosa de Sousa – Representante Legal da Empresa Art

Stamp Eventos, Brindes e Stamparia.